关于第二届全国智力运动会的补充通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市、行业体协，有关运动项目管理中心：

　　由国家体育总局主办，国家体育总局棋牌运动管理中心、湖北省体育局承办的第二届全国智力运动会（以下简称：智运会）将于2011年11月在湖北省武汉市武汉体育学院举行。为了保证运动会各项工作的顺利进行，现将智运会有关事宜补充通知如下：

一、大会时间
2011年11月8日至18日，其中11月8日开幕式，11月18日闭幕式。

二、大会相关地点

（一）各项目比赛地点：

围棋：武汉体育学院小球馆三层；

象棋：武汉体育学院小球馆二层；

国际象棋：武汉体育学院小球馆一层；

桥牌：武汉体育学院体育馆负一层；

五子棋：武汉体育学院武术馆三层；

国际跳棋：武汉体育学院武术馆一层。

（二）开（闭）幕式：

武汉体育学院体育馆；

（三）第二届全国智力运动会棋牌文化博览会：

武汉体育学院重竞技馆一层及排球馆（南）。
（四）各代表团团部接待酒店：东湖宾馆、湖滨花园酒店（见附件1《第二届全国智力运动会各代表团团部驻地安排表》）；

三、食宿、交通

（一)参赛队

各参赛队的食宿和交通由大会后勤接待部与各项目单项竞委会统一安排。

1、食宿

参赛队人员缴费标准为200元/人/天。少年组参赛人员若有家长陪同的，原则上自行安排，费用自理，大会提供便利。各参赛队领队、教练员、运动员等按照大会规定（11月6日-19日，共14天）缴纳食宿费，并于11月1日前汇至第二届全国智力运动会组委会专用帐户。运动队赛会结束后将根据实际天数结算，余款退回到汇款帐户。

2、交通

　　各参赛队报到和离会的交通费用自理。抵汉和离汉的接、送站服务由湖北省直对口接待单位安排，运动会期间的比赛和相关活动交通由后勤接待部及各单项竞委会统一解决。

(二)代表团团部

各代表团团部接待工作由大会礼宾接待部负责，在团部驻地设有会务组和志愿者服务站。

1、食宿

各代表团团部人员在所住酒店凭餐券用餐。大会在各宾馆开设清真餐。

住房安排，原则上省部级领导住套间；司局级领导住单间或单独安排标间；其他人员安排2人住一个标间。超编人员安排在赛场周边的与运动员接待酒店同等级的指定酒店入住。各代表团对超编人员如有其它要求，大会可帮助联系合适酒店。

    2、经费标准

各代表团团部在编人员缴费标准为200元/人/天，超编人员缴费标准为240元/人/天。提前到会、延后离会由各代表团自理。

3、交通票务

湖北省直对口接待单位负责各代表团团部工作用车安排。各代表团如有自备车辆，请及时向大会申报，大会将统一核发通行证件，驾驶员食宿费用自理，车辆由各代表团自行管理。各代表团须提前2天将团部人员返程时间、航班(车次)、人数等信息告知大会礼宾接待部。大会为各代表团提供购机票、火车票服务，如各代表团团部返程票有批量需求，需提前5天将信息告知大会礼宾接待部。
4、证件

各代表团团部工作人员证件由湖北省直对口接待单位领取发放，运动队人员证件由各单项竞委会核发，新闻记者证件在大会新闻宣传部领取，其它人员证件在治安保障部领取。

5、其它

（1）各代表团联络员须于11月1日前将准确的团部和参赛队人员住宿、到达武汉市的时间、航班（车次）等信息分别报至大会礼宾接待部和后勤接待部（见附件2《第二届全国智力运动会团部人员抵达武汉登记表》，附件3《第二届全国智力运动会团部（参赛队）人员返程票预订单》），并加强与湖北省直对口接待单位联络员的联系（见附件4《湖北省对口接待单位联络员信息表》），以便对口接待单位做好迎送和相关活动安排。
（2）11月7日晚举行各代表团欢迎宴会，请各代表团团长参加。
（3）为便于参加正式活动，请各代表团团部领导和工作人员携带正装。
（4） 礼宾接待部联系方式：

电  话（传真）：027-87192356

　　联系人：颜远玲 13995611855；聂卫萍 189714888。

（5）后勤接待部联系方式：

电  话（传真）：027-87191187

联系人：王  超 18971192779；吕  玲 13071290489。
四、报到

（一）各代表团联络员于运动会开幕式前3天（即：11月5日）到智运会第二次联络员会议所在宾馆报到（联络员第二次会议通知另行下发）。

（二）各代表团团部人员于运动会开幕式前1天（即：11月7日）到所住宾馆报到。

（三）各参赛队和裁判员报到时间请参照各单项竞赛补充通知。
五、缴费

（一）账户
户名：第二届全国智力运动会组委会

账号：38370188000135740

开户行：光大银行洪山支行

行号：303521000229

（二）请各代表团全额汇款同时，附参赛代表团人员详细名单，并注明团部成员、代表团领队、教练员、运动员人数。
电话（传真）：027-87191156

联系人：陈冬梅 18971408902
六、其它

（一）组委会办公室联系方式：
　　电话（传真）：027—87192356；

联系人：胡晶珊13507149533；文剑华13886064821。

（二）各项目参赛代表队的有关详细事项，将由各项目单项竞委会另行通知。

七、未尽事宜，另行通知。

附件：1、第二届全国智力运动会各代表团团部驻地安排表

2、第二届全国智力运动会团部（参赛队）人员抵达武汉登记表
　　3、第二届全国智力运动会团部（参赛队）人员返程票预订单

4、湖北省对口接待单位联络员信息表
二〇一一年十月二十三日
附件1
第二届全国智力运动会各代表团团部驻地安排表

	序号
	酒店名称
	入住代表团（队）

	1
	东湖宾馆
	国家体育总局、国际组织嘉宾、湖北、上海、重庆、四川、甘肃、煤矿体协、北京、天津。

	2
	湖滨花园
	河北、山西、内蒙、辽宁、吉林、黑龙江、江苏、浙江、安徽、福建、江西、山东、河南、湖南、广东、广西、海南、贵州、云南、西藏、陕西、青海、宁夏、新疆、青岛、宁波、深圳、火车头体协、石油体协、林业体协、通信体协、航天体协、化工体协、电子体协、电力体协。

附件2

第二届全国智力运动会团部人员抵达武汉登记表

代表团：

	序号
	姓名
	性别
	职务
	身          份
	航班（车次）
	抵汉时间

	团长
	副团长
	工作人员

（注：请在团部人员相应身份栏里打√）

第二届全国智力运动会参赛队人员抵达武汉登记表
代表团     （项目）：

	序号
	姓名
	性别
	航班（车次）
	抵汉时间

附件3

第二届全国智力运动会团部人员（参赛队）

返程票预订单
     代表团：
	序号
	姓名
	职务
	航班或车次
	返程日期

附件4

各代表团省直对口接待单位安排表

	序号
	参会单位
	对口接待单位
	省直联络员
	联系方式

	1
	北京市代表团
	省水利厅
	徐金元
	13807157369

	2
	天津市代表团
	省人口计生委
	姚锡武
	87238673

	3
	河北省代表团
	省审计厅
	姜华明
	62327931

	4
	山西省代表团
	省物价局
	曾凡琼
	15902786198

	5
	内蒙古代表团
	省公安厅
	夏  俊
	13308641333

	6
	辽宁省代表团
	省科技厅
	张宏中
	13808607127

	7
	吉林省代表团
	省司法厅
	罗  光
	13871160962

	8
	黑龙江省代表团
	省妇联
	申军青
	13317199507

	9
	上海市代表团
	省环保厅
	万  钢
	13638681928

	10
	江苏省代表团
	省统计局
	汪  军
	13907164726

	11
	浙江省代表团
	省工商局
	吕伯银
	13971451461

	12
	安徽省代表团
	省民政厅
	陈清华
	13907193329

	13
	福建省代表团
	省经信委
	龚天月
	18907161595

	14
	江西省代表团
	省安监局
	李茂军
	13971250778

	15
	山东省代表团
	省质监局
	刘年生
	18702720964

	16
	河南省代表团
	省烟草专卖局
	赵建成
	13907104895

	17
	湖南省代表团
	省机关事务管理局
	王治兰
	13808663182

	18
	广东省代表团
	省商务厅
	年  雄
	18907161600

	19
	广西代表团
	省财政厅
	曹兴国
	13797086489

	20
	海南省代表团
	省粮食局
	王正元
	13971054528

	21
	重庆市代表团
	省国资委
	夏玉泉
	13807160789

	22
	四川省代表团
	省教育厅
	姜贵君
	13808653938

	23
	贵州省代表团
	省卫生厅
	胡  荣
	15307122158

	24
	云南省代表团
	省国土资源厅
	冯庆华
	87275226

	25
	西藏代表团
	省民宗委
	石  柳
	13100699088

	26
	陕西省代表团
	省人社厅
	杨  萍
	18907162685

	27
	甘肃省代表团
	省旅游局
	李兆金
	13995608718

	28
	青海省代表团
	省地税局
	丁  峰
	15907172501

	29
	宁夏代表团
	省新闻出版局
	胡姣娥
	13971255237

	30
	新疆代表团
	省发改委
	张  敏
	15308635467

	31
	大连市代表团
	省农业厅
	段东方
	13971144550

	32
	青岛市代表团
	省交通运输厅
	曹慧娟
	13006163170

	33
	宁波市代表团
	省药监局
	郭建新
	13986080563

	34
	厦门市代表团
	省国税局
	黄应华
	13807106746

	35
	深圳市代表团
	省广电总台
	陶  涛
	13808655838

	36
	香港特别行政区代表团
	省总工会
	徐湘汉
	13971640791

	37
	澳门特别行政区代表团
	省台办
	文  俊
	13307166983

	38
	火车头体协代表团
	武汉铁路局
	苏  刚
	13607176806

	39
	金融体协代表团
	湖北银监局
	李常栋
	1895517227

	40
	石油体协代表团
	省人防办
	俞  琳
	13995519696

	41
	煤炭体协代表团
	省测绘局
	彭江华
	13971115786

	42
	中建体协代表团
	省住建厅
	唐超英
	13627220764

	43
	石化体协代表团
	省扶贫办
	温  霖
	18907166816

	44
	航天体协代表团
	省国防科工办
	郑光权
	13607150399

	45
	化工体协代表团
	省地矿厅
	刘建华
	18963975876

	46
	电子体协代表团
	省知识产权局
	刘小仆
	13667229886

	47
	林业体协代表团
	省林业厅
	陈遵发
	13507154689

	48
	通信体协代表团
	省通信管理局
	粱长岛
	87796010

	49
	电力体协代表团
	省电力公司
	肖  劲
	13971139113

	50
	国家体育总局
	省体育局
	蒋海燕
	18986094155

	51
	国际体育组织嘉宾
	省外侨办
	熊  华
	13971037536